ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                     №

Ставрово

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района № 12/57 от 29.08.2019г., заключением о результатах публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выдать разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 47 кв.м под гаражом, расположенным по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, п. Ставрово, ул. Советская, около д. № 94, с кадастровым номером 33:12:010106:385.
2.  Установить вид разрешенного использования земельного участка - «Объекты гаражного назначения».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков